
UCHWAŁA NR LIII/314/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi  opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy 

Zwierzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519) - Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat, ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Zwierzyn, za usługi w zakresie: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych, transportu 
do oczyszczalni ścieków oraz ich unieszkodliwiania w wysokości 25,00 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć zł) netto za 1m3 nieczystości ciekłych. 

2) opróżniania osadników ściekowych w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków z osadów ściekowych, transportu oraz ich 
unieszkodliwiania w wysokości 150,00zł (słownie: sto pięćdziesiąt zł) netto za 
1m3 osadu ściekowego. 

§ 2. Górne stawki opłat określone w § 1 są stawkami netto do których należy 
doliczyć, zgodnie z obowiązującymi przepisami, podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/17/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych, z terenu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2019 r. poz. 8) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DAEC92-31CC-4F67-99ED-AD83DA77E711. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DAEC92-31CC-4F67-99ED-AD83DA77E711. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/314/2023 
Data dokumentu 2023-03-29 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi  

opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy 
Zwierzyn 

Identyfikator 
dokumentu 

D0DAEC92-31CC-4F67-99ED-AD83DA77E711 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1264837052 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2023 16:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DAEC92-31CC-4F67-99ED-AD83DA77E711. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


